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PADAGAS BUCKET SWEEPER BS-185 R
WATER 12V

Padagas BS-185 R Water 12V kauhaharja. Tyodleveys
1845mm, kokonaisleveys 2075mm. 650mm harja,
hydraulinen harjan nosto/tyhjennys. Toiminta 2-letkulla.
Kauhan tilavuus 520L, dljyntarve 50L/min, Max paine 175bar.
Paino noin 534 kg.

Katso lisatietoja
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PADAGAS BUCKET SWEEPER BS-185 R

Tyodleveys (mm):
Kokonaisleveys (mm):
Harja:

Kauhan tilavuus (l):

Oljyn virtaus min/max (l):
Oljyn paine min/max (bar):
Vuosimalli:

Tuotekoodi:

Tuotekoodi:

Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183
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WATER 12V

TEKNISET TIEDOT

1845

2075

650-43

520

40/75

-/175

2025

2699

BSW-185 R W12
3-7ton
210x150x140cm | 4.4 m3

493kg
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